10.

11.

12.

13.

BrycHW naeun...
OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
MoHepnenHuk 11 Aeryct 2025

HauMmeHoBaHue

CYTA NMMNNEe

OJOMATEHA CYIA C KYC KYC

/AoMaT,KyC KyC,/lyK, MOPKOB,MUIMepP, aiLe,MISKO v rnoarnpasxku/

MNAJE C OPN3

MANELWKN ®UNEHUA C KOPH®OJIEKC + MbPXXEHU KAPTO®KWU +
MJEYEH COC

CBUHCKWN BUHEH KEBATI
3ANEKAHKA C EPOKOJIN N KAVMA

KEBATYETA 2 BP. C MbPXXEHN KAPTO®W, OOMATU
KPACTABULN

CMAHAK C OPU3

JIELLA AXHUA

ANUA C IOMATEH COC M CUPEHE
3EJIEH BOBb AXHUA

MAKAPOHU HA ®YPHA

KPEM MPACKOBA

Mpamax
300 rp.

300rp
350 rp.

300 rp.

300 rp.
300 rp.

300 rp.

300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.

200 rp

LleHa
3.85 nB..

2.95 nB.

6.20 nB.

8.90 nB.

7.20 nB..

6.90 nB.

6.20 nB.

4,90 nB.

4.20 ns.

5.50 nB..

5.20 ns.

3.10 nB..

2.30 nB.

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo XeJlaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mona obapgeTe ce npean 104. unm NpegHNs OeH.
3aasku npueTtn cnepd 104. we ce goctasaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KOHCTaHTUH Mpeyek" Ne 12, Ten. 3a goctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMBEH AEH.



